Reclamada: CIA. SAYONARA INDUSTRIAL

'r& I

"'.'lJ „" jJ/jI]l;c))II)
l

80 SET pggp

MM. Juiz,

Em atenÇão ao ofício n'769/02, tenho a informar que o valor dos

recolhimentos para a efetivação da penhora do imével, conforme ofício n'516/2002 do11'GI,
é de R$ 419,09 (quatrocentos e dezenove reais e nove centavos).

Na oportunidade, apresento protestos de estima e consideraÇão.

Jui rabalho

MM. Juiz da 1'ara do Trabalho de Goiânia
Rua T-51 - Esquina com T-l, Setor Bueno

%215-050 - GOIÂNIA — GO

JUDICIÁRIO DA UNIAO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 185 REGIAO